主旨：

說明：

中央研究院

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年1月31日
發文字號： 學術字第1131400293號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 中央研究院關鍵議題研究中心主任徵求公告

​本院公開徵求關鍵議題研究中心主任候選人，自即日起
至113年3月31日止，敬請惠予公告，請查照。
​檢送旨揭徵求公告中、英文版1份，有意參加遴選者請於
113年3月31日前將個人履歷、著作目錄、研究發展成
果、2封推薦信（請推薦人逕寄承辦人）及願景說明等資
料，以電子郵件逕寄本院關鍵議題研究中心主任遴選委

員會承辦人凌佳儀專員（電子信箱：cyling@gate.sinica.e
du.tw）。

正本：全國各大專院校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

11529 臺北市南港區研究院路
二段128號

承辦人 ： 凌佳儀
電話 ： 27898010
電子信箱 ： cyling@gate.sinica.edu.tw

113/02/01
09:23:43

1130011609

總收文　113/02/01

第1頁，共1頁